
 
Warszawa, dnia 12 marca 2014 r. 

 
Poz. 88 

 
Departament Administracyjny 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 2/MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

 
z dnia  11 marca 2014 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego  

Ministerstwa Obrony Narodowej 
 
 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 
Obrony Narodowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 189 i 852) oraz w związku z § 2 ust. 1 statutu 
Ministerstwa Obrony Narodowej, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 160 Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 24 października 2006 r. w sprawie nadania statutu Ministerstwu 
Obrony Narodowej (M. P. z 2013 r. poz. 776 i 1014) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Ministerstwa Obrony Narodowej, 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 40/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 22 
listopada 2006 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej 
(Dz. Urz. Min. Obr. Nar. Nr 21, poz. 270, z późn. zm.1)), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 24 w ust. 2 pkt 10 i 11 otrzymują brzmienie: 
„10) wykonywanie czynności w zakresie ustalonym przez Podsekretarza Stanu, 

sprawującego bieżący nadzór nad Zakładem Inwestycji Organizacji Traktatu 
Północnoatlantyckiego; 

11) wykonywanie czynności w zakresie ustalonym przez Podsekretarza Stanu, 
sprawującego bieżący nadzór nad Agencją Mienia Wojskowego;”; 

                                                 
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Obr. Nar. z 2007 r. Nr 4, poz. 38, Nr 6, 

poz. 73, Nr 17, poz. 176 i Nr 21, poz. 209, z 2008 r. Nr 8, poz. 85, Nr 15, poz. 188, Nr 20, poz. 260 i Nr 23, poz. 
287, z 2009 r. Nr 2, poz. 17, z 2010 r. Nr 10, poz. 106 i Nr 23 poz. 304, z 2011 r. Nr 5, poz. 54, z 2012 r. poz. 106, 
307, 313 i 363 oraz z 2013 r. poz. 157, 231 i 356. 



  2

2) w § 33:  
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Departament Spraw Socjalnych jest właściwy w zakresie prowadzenia spraw 
dotyczących wojskowego systemu emerytalnego, systemu pomocy 
rekonwersyjnej, systemu zabezpieczenia socjalnego żołnierzy, 
wypracowywania kierunków i realizacji polityki zatrudnieniowo-płacowej w 
zakresie pracowników wojska. Planuje i nadzoruje realizację dochodów oraz 
wydatków budżetowych wyodrębnionych dla organu planującego – Dyrektora 
Departamentu Spraw Socjalnych, koordynuje i realizuje zadania w zakresie 
weteranów oraz weteranów poszkodowanych, wykonuje zadania w zakresie 
ustalonym przez Podsekretarza Stanu sprawującego bieżący nadzór nad 
Wojskową Agencją Mieszkaniową, koordynuje przedsięwzięcia w zakresie 
wypoczynku krajowego, organizuje międzynarodową wymianę wczasową, 
odpowiada za współpracę ze związkami zawodowymi pracowników wojska, 
nadzoruje przestrzeganie przepisów prawa pracy, przepisów bezpieczeństwa i 
higieny pracy (służby), działalność służby bezpieczeństwa i higieny pracy w 
jednostkach organizacyjnych resortu, z zastrzeżeniem § 21 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 
oraz koordynuje działania na rzecz poprawy warunków pracy i służby.”, 

b) w ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
„8) wykonywanie zadań w zakresie ustalonym przez Podsekretarza Stanu 

sprawującego bieżący nadzór nad Wojskową Agencją Mieszkaniową,                 
w szczególności dotyczących realizacji dotacji celowej z budżetu państwa na 
finansowanie ustawowo określonych zadań;”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  
 
 
 

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 

 
 
 
 
 
 
 




